
UCHWAŁA NR XLII/292/2017
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Kultury w Drawsku 
Pomorskim

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406; z 2014 r. poz. 423, z 2015 r. 
poz. 337 i poz. 1505 oraz z 2016 r. poz. 1020) i art. 10 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 
o bibliotekach (Dz. U. z 2012 r. poz. 642; z 2011 r. Nr 207, poz. 1230, z 2012 r. poz. 908 oraz 
z 2013 r. poz. 829), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Ośrodka Kultury w Drawsku Pomorskim stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XXVI/252/2012 RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM z dnia 
27 września 2012 r. w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Kultury w Drawsku Pomorskim 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 2394, z 2015 r. poz. 507)  zmienia się 
§ 4 ust. 2 pkt 3, który otrzymuje następujące brzmienie: „3)  filie biblioteki w Gudowie, 
Suliszewie, Rydzewie, Łabędziach i Zarańsku;”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 428C0F49-4650-47BA-8AD1-028923989A41. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ośrodek Kultury w Drawsku Pomorskim prowadzi Miejską i Powiatową Bibliotekę
Publiczną im. St. Żeromskiego w Drawsku Pomorskim. W roku 2016 przeprowadzono
kompleksowy remont budynku biblioteki w Drawsku Pomorskim wraz z wymianą
wyposażenia, co sprawiło, że obecnie może ona spełniać wiele nowych funkcji, w tym
skierowanych także w stronę mieszkańców wsi. Budynek, którym Ośrodek dysponuje
w Zarańsku, może doskonale spełniać wiele podobnych funkcji, jak obiekt biblioteki
w Łabędziach.

Sołectwo Zarańsko jest drugim,co do liczebności mieszkańców sołectwem gminy
Drawsko Pomorskie, bardzo aktywnym społecznie i chętnym podejmowania nowych
wyzwań. We wsi nie ma szkoły, a liczba dzieci w wieku przedszkolnym systematycznie
spada. Nie ma też możliwości podłączenia Internetu w obecnej świetlicy, a nieodpowiedni
stan techniczny budynku uniemożliwia prowadzenie tam pełnej działalności.
Uruchomienie Filii nr 5 w Zarańsku MiPBP w pomieszczeniach oddziału przedszkolnego
pozwoli Ośrodkowi na aplikowanie o środki finansowe na remont i zakup wyposażenia
obiektu w ramach Programu MKiDN Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa Priorytet
2 Infrastruktura Bibliotek 2016-2020.

Id: 428C0F49-4650-47BA-8AD1-028923989A41. Podpisany Strona 1




